Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 48»

ул. Красная 167/1, г. Краснодар, 350020, тел. 255-05-53

ПРИКАЗ
01.07.2022                                                                                      № 67/1-ОД

О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ В ЦЕЛЯХ ПОДТВЕРЖДЕНИЯ

СООТВЕТСТВИЯ ЗАНИМАЕМОЙ ДОЛЖНОСТИ

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» и с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности педагогических работников МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 48»  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии и утвердить

в следующем составе:

Приходько Н.В. старший

воспитатель

 председатель комиссии

Верзилина С.В. воспитатель  председатель ПК

Назарова О.Н. воспитатель

2. Утвердить  список педагогических работников, аттестуемых  с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности

(Приложение №1)

3. Утвердить график проведения аттестации педагогических

работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности (Приложение № 2).

4. Ознакомить педагогических работников с графиком аттестации

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности, под подпись не менее, чем за 30

календарных дней до дня проведения их аттестации по графику.

Ответственный – старший воспитатель Приходько Н.В.

Заведующий                                                                                      Ю.А. Григорьева

С приказом ознакомлены:

___________Приходько Н.В.

___________Назарова О.Н.

___________Верзилина С.В.

Приложение № 1

к приказу №  67/1-ОД от 01.07.2022г.

Список

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном году

№

п/п

ФИО должность Дата

предыдущей

аттестации

1 Буторина Ирина Викторовна воспитатель принята на

должность

воспитателя

25.08.2020г.

Приложение № 2

к приказу № 67/1-ОД от 01.07.2022г.

График

 аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2021-2022 учебном году

№

п/п

ФИО Должность  Сроки

аттестации

Ознакомлен Подпись

1 Буторина

Ирина

Викторовна

воспитатель 25.08.2022г. 18.07.2022

Заведующий                                                                               Ю.А. Григорьева

		2022-08-02T07:45:26+0300
	Григорьева Юлия Александровна

		2022-08-02T07:46:10+0300
	Григорьева Юлия Александровна